



MURSP00AMJW5

MĚSTO ROSICE

Místostarosta

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 8205/17-OKS

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

ID DS: 6abbzec

DATUM: 13.06.2017

DATmoLUX a.s.

Nováčkova 27

614 00 BRNO

Objednávka

Objednáváme u Vás rekonstrukci VO na ulici Sklářská v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 01.06.2017, v dohodnuté ceně 164.709 Kč bez DPH, tj. 199.298 Kč vč. DPH.
Termín a podmínky – viz příloha č. 1.

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, IČ 00282481.

Prosím o potvrzení naší objednávky.

S pozdravem

Ing. František Brim
místostarosta



Na vědomí
MěÚ Rosice, Odbor ekonomický

potvrzení ze



I.
DOBA PROVEDENÍ

- 1) Zhotovitel provede stavbu v rozsahu nabídky v termínu: červen-červenec 2017
- 2) Smluvní strany se dohodly, že objednatel se zavazuje k přiměřenému prodloužení termínu dokončení stavby formou oboustranně podepsaného dodatku k této objednávce, pokud :
 - dojde během výstavby k podstatnému nárůstu objemu prací a to o více jak 10% než je sjednáno v této objednávce
 - nebude zhotoviteli umožněno plynule pokračovat v pracích z důvodů na straně objednatele
 - v případě dlouhodobé nepřízně počasí o dobu, kdy tato nepřízeň počasí trvala, dle stavebního deníku

II.
CENA DÍLA

- 1) Cena díla uvedená v objednávce se nebude považovat za úplnou, pokud při provádění díla zjistí zhotovitel nezbytnost provedení nepředvídatelných prací a nutnost použití materiálů a s tím souvisejících prací nezahrnutých do rozpočtu. V tomto případě je zhotovitel povinen takové práce včetně dodaného materiálu provést a objednatel je povinen přistoupit na přiměřené zvýšení ceny za dílo.
- 2) Případné vícepráce a méněpráce budou zhotovitelem oceněny dodatečným rozpočtem a po vzájemném odsouhlasení s objednatelem budou zakotveny v dodatku k objednávce a fakturovány v souladu s tímto. V případě nových položek se budou používat ceny dle aktuálního ceníku stavebních prací URS.
- 3) Objednatel se zavazuje dokončené dílo protokolárně převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

III.
FAKTURACE, SPLATNOST

- 1) Provedené dodávky a práce budou měsíčně fakturovány zhotovitelem po vzájemném odsouhlasení, obvykle k 25. dni v měsíci se splatností 14 dnů.

IV.
PŘEDÁNÍ DÍLA, ZÁRUKY

- 1) Stavba bude zhotovitelem zahájena po protokolárním předání staveniště.

K termínu předání staveniště objednatel zajistí plochu pro zařízení staveniště zhotovitele, plochu pro uskladnění materiálu, příp. skládky a meziskládky výkopového materiálu, výchozí nivelační body a předá příslušné doklady k zahájení výstavby nejpozději při předání a převzetí staveniště.

Zhotovitel zajistí vytýčení stávajících podzemních sítí. Směrově vytýčí lomové body liniové stavby. Staveniště bude zhotoviteli poskytnuto bezplatně na celou dobu provádění prací.
- 2) Zhotovitel povede po celou dobu výstavby stavební deník, ve kterém budou smluvními stranami zapsány zejména všechny důležité okolnosti, dohody a upozornění, mající vztah k výstavbě. Objednatel je povinen sledovat obsah deníků a připojovat svá stanoviska a to do 3 dnů, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.
- 3) Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo řádným ukončením a předáním díla objednateli zápisem, ve kterém budou uvedeny event. drobné vady a nedodělky, nebránící převzetí díla, s termíny jejich odstranění.

Inženýrské sítě budou odzkoušeny ve smyslu předepsaných zkoušek a vybudované sítě budou geodeticky zaměřeny. Na hlavní materiály budou dodány atesty a certifikáty.

- 4) Zhotovitel ručí za kvalitu odpovídající ČSN a obecným požadavkům výstavby, úplnost a funkčnost díla se zárukou 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla objednatelem.

V.

SMLUVNÍ POKUTY A SMLUVNÍ ÚROK Z PRODLENÍ

- 1) Za nesplnění termínu dokončení díla se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý i jen započatý den prodlení.
- 2) Za neuhrazení odsouhlasených faktur v termínu splatnosti se stanovuje smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.
- 3) Za nesplnění termínu odstranění vad a nedodělků předaného díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý i jen započatý den prodlení.

VI.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 1) V případě uplatňování reklamačních vad objednatelem, musí být tyto u zhotovitele uplatněny písemně. Zhotovitel se zavazuje do 10-ti dnů svolat jednání za účasti obou stran. Na tomto jednání bude reklamáce písemně vyhodnocena a v případě jejího uznání stanoven termín odstranění reklamované vady.
- 2) Při nesplnění odstranění reklamovaných vad v dohodnutém termínu může objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i jen započatý den prodlení.
- 3) Zabudovaný materiál na stavbě je majetkem zhotovitele do doby zaplacení objednatelem. Vlastnické právo k zabudovanému materiálu tedy přejde na objednatele zaplacením kupní ceny zhotoviteli. V případě nezaplacení této kupní ceny objednatel souhlasí s demontáží zabudovaného materiálu.
- 4) Ostatní právní vztahy, se budou řídit příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

V Rosicích dne2017

.....
statutární zástupce zhotovitele

.....
statutární zástupce objednatele

Položkový rozpočet

S:	Rosice							
O:	Obnova VO v ul. Sklářská							
P.č Díl:	Číslo položky M21	Název položky Elektromontáže	MJ	množ.	cena / MJ	cena -10%	Celkem za odd. 35 445,60	
8	210100001R00	Ukončení vodičů v v přípojovací skříňce+ zapojení do 16 mm2	kus	1,00	240,00	216,00	216,00	
9	210204202R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1okruhy	kus	4,00	477,00	429,30	1 717,20	
10	210202010R00	Svítidlo na dřík stožáru	kus	4,00	480,00	432,00	1 728,00	
11	210204011RS2	Stožár osvětlovací ocelový délky do 6 m, včetně nákladů na dopravu	kus	4,00	1 883,00	1 694,70	6 778,80	
12	210822348RS2	Trubka kopoflex 63 mm rudá	m	150,00	20,10	18,09	2 713,50	
13	2100545862r00	Přípojovací skříňka ESTA vnější, pojistková	ks	1,00	860,00	774,00	774,00	
14	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	165,00	87,00	78,30	12 919,50	
15	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	8,00	90,90	81,81	654,48	
16	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	2,00	138,50	124,65	249,30	
17	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	24,00	17,20	15,48	371,52	
18	210810014R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	150,00	25,00	22,50	3 375,00	
19	210950201R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	150,00	7,10	6,39	958,50	
20	210050841S00	Číslování stožárů VO	kus	4,00	85,00	76,50	306,00	
21	210100151S00	Ukončení kabelů páska žily 4x10mm2	kus	11,00	112,00	100,80	1 108,80	
22	00523 R	Zkoušky a revize včetně vyhotovení revizní zprávy	kpl	5,00	350,00	315,00	1 575,00	
Díl:	M210	Materiál					40 616,10	
23	316 7753.3T	AL Stožár VO přírubový eloxovaný silniční,výšky 5 m nad zemí, ochranná manžeta	ks	1,00	5 953,00	5 357,70	5 357,70	
25	316 78612T	Stožárová svorkovnice NTB-1 s pojistkou	ks	1,00	864,00	777,60	777,60	
28	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	24,00	12,00	10,80	259,20	
29	34111080R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 10 mm2	m	155,00	146,00	131,40	20 367,00	
30	310 54832R	Trubka kopoflex 63 mm rudá	m	155,00	24,80	22,32	3 459,60	
31	34111080R	Přípojovací skříňka ESTA vnější, pojistková	ks	1,00	2 168,00	1 951,20	1 951,20	
32	345-000600	Trubička smršťovací z/žl RPZ 32/12	m	5,00	150,00	135,00	675,00	
33	348 90002T	Svítidlo LED DATMO DLE 20 WL	ks	1,00	8 632,00	7 768,80	7 768,80	
Díl:	M46	Zemní práce při montážích					86 847,39	
34	460010011RT3	Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci, délka trasy do 1000 m	km	0,15	1 630,00	1 467,00	220,05	
35	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ruční výkop jámy	m3	4,00	784,00	705,60	2 822,40	
36	460100045R00	Prefabrikovaný základ základ B-50 včetně mat.	kus	1,00	1 259,00	1 133,10	1 133,10	
37	460100045R00	Osazení prefabrikovaného základu B-50	kus	4,00	980,00	882,00	3 528,00	
38	460120002RT1	Zához jámy, základu hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	kus	4,00	145,00	130,50	522,00	
39	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 (80)cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	140,00	430,00	387,00	54 180,00	
40	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	140,00	61,90	55,71	7 799,40	
41	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	140,00	9,90	8,91	1 247,40	
42	460510201	kab.kan.z bet.žlabu neasf.TK1(17x14/10.5x10cm)	m	20,00	118,00	106,20	2 124,00	
43	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	150,00	43,80	39,42	5 913,00	
44	460600061U00	Odvoz suti -1km	t	6,00	352,00	316,80	1 900,80	
45	460600071U00	Příplatek k odvozu suti ZKD 1km	t	6,00	15,60	14,04	84,24	
46	17120120pc	Poplatek za skládku zeminy tř.1-4	m3	6,00	120,00	108,00	648,00	
47	979099pc	Poplatek za skládku suti	t	6,00	250,00	225,00	1 350,00	
48	46099-6666	Geodetické zaměření VO pro správce sítě	km	0,15	25 000,00	22 500,00	3 375,00	
Díl:	ON	Ostatní náklady					1 800,00	
49	004111020R	Vypracování projektové dokumentace , Dokumentace pro realizaci stavbv + pasport	Soubor	1,00	2 000,00	1 800,00	1 800,00	

Realizace stavby - pasoprt

Celkové nabídkové náklady (v Kč bez DPH)	164 709,09
--	------------